技术秘密转让合同范本
受让方(甲方)：_________
让与方(乙方)：_________
本合同乙方将其拥有项目的技术秘密(使用权、转让权)转让甲方，甲方受让并支付相应的使用费。受让方与让与方(以下称双方)就转让技术秘密使用权和转让权事项，双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。
第一条鉴于乙方拥有的技术秘密，甲方希望受让该项技术秘密的(使用权、转让权)并相应的使用费。
第二条乙方转让甲方的技术秘密内容如下：
1.技术秘密的范围：_________。
2.技术指标和参数：_________。
3.本技术秘密的工业化开发程度：_________。
第三条为保证甲方有效实施本项技术秘密，乙方应向甲方提交以下技术资料：
1.技术资料内容：
2.乙方提交技术资料时间、地点、方式如下：
1.提交时间：_________
2.提交地点地点：_________
3.提交方式方式：_________
第四条乙方在本合同生效前实施使用或转让本项技术秘密的状况如下：
1.乙方实施自行使用本项技术秘密的状况(时间、地点、方式和规模)：_________。
2.乙方转让他人本项技术秘密的状况(时间、地点、方式和规模)：_________。
第五条甲方应以如下范围、方式和期限实施本项技术秘密：
1.实施范围：_________。
2.实施方式：_________。
3.实施期限：_________。
第六条乙方保证本项技术秘密的实用性、可靠性，并保证本项技术秘密不涉及侵犯任何第三人他人的合法权利。在本合同有效期内，如发生第三人方指控甲方实施的技术秘密侵权的，应由乙方应当参与解决纠纷;如经最终法律程序确认甲方构成侵权，甲方有权要求乙方应当承担相应的赔偿责任。
第七条在本合同履行过程中，因本项技术秘密已经由他人公开(包括以专利权方式公开的除外)，一方有权并应在日内通知另一方解除合同。逾期未通知并致使另一方产生损失的，另一方有权要求予以赔偿。
第八条双方确定因履行本合同应遵守的保密义务如下：
甲方：
1.保密范围：
(1)人员：_________;
(2)技术资料和信息：_________;
(3)技术成果：_________。
2.涉密人员范围：_________。
3.保密期限：_________。
.泄密责任：_________。
乙方：
1.保密内容(包括技术信息和经营信息)：_________。
2.涉密人员范围：_________。
3.保密期限：_________。
.泄密责任：_________。
第九条双方确定，乙方在本合同有效期内，将本项技术秘密申请专利或以其它方式公开的，应当征得甲方同意;乙方就本项技术秘密申请专利并取得专利权的，甲方应享有免费的普通实施许可的依本合同有继续使用的权利。
第十条为保证甲方有效实施本项技术秘密，乙方应向甲方提供以下技术服务和技术指导：
1.技术服务和技术指导的内容：_________。
2.技术服务和技术指导的方式：_________。
第十一条甲方向乙方支付受让该项技术秘密的使用费及支付方式为：
1.技术秘密使用费总额为：_________;其中技术服务和指导费为：_________。
2.技术秘密使用费由甲方(一次、分期或提成)支付乙方。
3.双方确定，甲方以实施该项技术秘密所产生的利益提成支付乙方许可使用费的，乙方有权以适当的时间和方式查阅甲方有关的会计帐目。具体查阅办法为：_________。
第十二条双方确定，乙方许可甲方实施本项技术秘密、提供技术服务和技术指导，按以下标准和方式验收：
第十三条甲方应当在本合同生效后日内开始实施本项技术秘密;逾期未实施的，应当及时通知乙方并予以正当解释，征得乙方认可。甲方逾期_________日未实施本项技术秘密且未予解释，影响乙方技术转让提成收益的，乙方有权解除合同并按本合同第_________条的约定，要求甲方支付违约金或赔偿损失。
第十四条双方确定，在本合同履行中，任何一方不得以下列方式限制另一方的技术竞争和技术发展：
第十五条双方确定：
1.甲方有权利用乙方让与的技术秘密进行后续改进，由此产生的具有实质性或者创造性技术进步特征的新的技术成果，归(甲方、双方)方所有。具体相关利益的分配办法如下：_________。
2.乙方有权对以让与甲方的技术秘密进行后续改进。由此产生的具有实质性或创造性技术进步特征的新的技术成果，归(乙方、双方)方所有。具体相关利益的分配办法如下：_________。
第十六条本合同的变更必须由双方协商一致，并以书面形式确定。但有下列情形之一的，一方可以向另一方提出变更合同权利与义务的请求，另一方应当在_________日内予以答复;逾期未予答复的，视为同意：
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日